Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                                   CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                               (043) 3-552 1122 / e-mail: contatonovafatima@gmail.com

  PORTARIA Nº 006/2022

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÀTIMA,

NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS POR LEI,

                                                           RESOLVE:

                                                           Conceder FÉRIAS REGULAMENTARES, aos

Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados:

SERVIDORES PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Keila da Silva Ramos 01.02.2021 a 01.02.2022 31.01.2022 a 01.03.2022

Lucilene Braz Ribeiro 02.02.2020 a 02.02.2021 01.02.2022 a 02.03.2022

Eduardo Kennedy dos Santos 06.04.2020 a 06.04.2021 01.02.2022 a 02.03.2022

Iracema Nunes Messias 01.01.2021 a 01.01.2022 01.02.2022 a 02.03.2022

Sandro da Silva Alves 02.02.2021 a 02.02.2022 02.02.2022 a 03.03.2022

Aline Gracionali 02.05.2021 a 02.05.2022 02.02.2022 a 02.03.2022

Vicente de Souza 02.02.2021 a 02.02.2022 02.02.2022 a 02.03.2022

                                                          MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO

PARANÁ, EM 20 DE JANEIRO DE 2022.

                                                                         ROBERTO CARLOS MESSIAS

                                                                               PREFEITO MUNICIPAL